
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
20/2016. (XII.14.) önkormányzati rendelete 

Patvarc Község Önkormányzata és Szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2014. 
(XII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) és d) 
pontjában; Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53§ (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján Patvarc Község Önkormányzata és Szerveinek Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 13/2014. (XII.17.) önkormányzati rendelet módosítására a következő rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
Patvarc Község Önkormányzatának és Szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2014. 
(XII.17.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Szabályzat) 9. §-a az alábbi (7) bekezdéssel egészül ki: 

  
„(7) A képviselő-testület nyílt és zárt üléseiről készült jegyzőkönyv, azok mellékletei, valamint az üléseken készült 

hang- és képanyagok nem selejtezhetőek, azok levéltári átadásának határideje (megőrzési ideje) 15 év.” 
 

2. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését követő második napon hatályát veszti.  
 
 
 
 
   /: Bernáth Kornélia :/                /: dr. Varga Andrea :/ 
          polgármester                                                                                     jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2016. december 14.                                        /: dr. Varga Andrea :/ 

      jegyző 


